



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14.006/2021
Processo Administrativo Nº 14.006/2021-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO
Data de Publicação: 28/05/2021 08:41:20

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/06/2021 16:22:23
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: pc	Modelo: pc
Descrição: 17009 - INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT 9.000 BTU, COM ATÉ 3 (TRÊS) METROS DE DISTÂNCIA DAS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA, INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO SERVIÇO, TUBO DE COBRE EM DUAS BITOLAS, ESPONJOSO, CABO ELÉTRICO PP, FITA TÉRMICA EM PVC, ABRAÇADEIRA, PARAFUSO, BUCHAS E SUPORTES DA UNIDADE CONDENSADORA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 290,01	Valor Total: 1.450,05	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: pc	Modelo: pc
Descrição: 17010 - INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT 12.000 BTU, COM ATÉ 3 (TRÊS) METROS DE DISTÂNCIA DAS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA, INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO SERVIÇO, TUBO DE COBRE EM DUAS BITOLAS, ESPONJOSO, CABO ELÉTRICO PP, FITA TÉRMICA EM PVC, ABRAÇADEIRA, PARAFUSO, BUCHAS E SUPORTES DA UNIDADE CONDENSADORA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 319,53	Valor Total: 4.792,95	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: pc	Modelo: pc
Descrição: 17011 - INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT 18.000 BTU, COM ATÉ 3 (TRÊS) METROS DE DISTÂNCIA DAS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA, INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO SERVIÇO, TUBO DE COBRE EM DUAS BITOLAS, ESPONJOSO, CABO ELÉTRICO PP, FITA TÉRMICA EM PVC, ABRAÇADEIRA, PARAFUSO, BUCHAS E SUPORTES DA UNIDADE CONDENSADORA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 175,00	Valor Total: 1.400,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: pc	Modelo: pc
Descrição: 17012 - INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT 24.000 BTU, COM ATÉ 3 (TRÊS) METROS DE DISTÂNCIA DAS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA, INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO SERVIÇO, TUBO DE COBRE EM DUAS BITOLAS, ESPONJOSO, CABO ELÉTRICO PP, FITA TÉRMICA EM PVC, ABRAÇADEIRA, PARAFUSO, BUCHAS E SUPORTES DA UNIDADE CONDENSADORA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 380,00	Valor Total: 1.140,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: pc	Modelo: pc
Descrição: 7026 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE 7.000, 9.000, 10.000, 12.000, 18.000, E 24.000BTU'S, SEM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.			
Quantidade: 706	Valor Unit.: 68,00	Valor Total: 48.008,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: pc	Modelo: pc
Descrição: 7027 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE 7.000, 9.000, 10.000, 12.000, 18.000, E 24.000BTU'S, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.			
Quantidade: 141	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 6.909,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: pc	Modelo: pc
Descrição: 7028 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE 7.000, 9.000, 10.000, 12.000, 18.000, E 24.000BTU'S, COM RECARGA DE GÁS.			
Quantidade: 212	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 13.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PONTEC HOSPITALAR COMÉRCIO E SERVIÇOS	017 39.423.995/0001-39	209.779,00	77.480,00	Sim
2 DANIEL ALVES COELHO LEMOS 94230021372	015 19.507.855/0001-31	209.779,00	77.500,00	Sim
3 HILÁRIO E BRITO LTDA ME	063 15.416.839/0001-82	97.687.999,35	87.140,00	Sim
4 G VASCONCELOS NETO - ME	079 08.989.001/0001-12	205.915,00	99.600,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

5 ASC SERVIÇOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	037	27.317.071/0001-79	210.346,21	99.979,00	Sim
6 FCO BATISTA DA SILVA	099	37.911.087/0001-69	167.498,00	103.000,00	Sim
7 LUCAS GOULART HOLANDA - ME	051	11.435.516/0001-85	210.333,49	104.999,99	Sim
8 MULTI SOLUÇÕES, PROJETOS E SERVIÇOS LTDA.	068	26.775.610/0001-50	210.346,21	105.000,00	Sim
9 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	077	05.848.835/0001-10	209.779,00	128.400,00	Sim
10 MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI	052	09.640.652/0001-65	209.779,00	154.880,00	Sim
11 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	019	40.219.546/0001-52	210.346,21	154.999,99	Sim
12 LIFE METROLOGIA, TECNOLOGIA, COMERCIO E	047	15.556.957/0001-96	210.348,41	169.942,00	Sim
13 MACNOR REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO LTDA	084	00.376.638/0001-21	210.346,21	209.690,00	Sim
14 C DA SILVA PEREIRA SENA	061	32.476.739/0001-60	209.699,00	209.699,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----


AUTORIDADE: SANDRA MARGARETE OLIVEIRA CASTRO